
Laadukas giljotiinilasijärjestelmä

Kauko-ohjattava led-moottoroitu giljotiini-ikkunajärjestelmä on täysin automaattinen aukeava ja
pystysuoraan avautuva lasipaneeli, joka on cal led-giljotiinilasi, joka tunnetaan myös nimellä liikkuva
kaidejärjestelmä. Käyttäjä voi pitää giljotiinilasi-ikkunan halutulla tasolla. Käyttäjän erilaisen pyynnön
mukaan järjestelmän lasimoduulit voidaan sovittaa järjestelmään yksi plus yksi, yksi plus kaksi tai yksi plus
kolme.

Giljotiinilasijärjestelmän edut

Lämpöeristys Korkean tason lämmöneristys ja lämpölasiprofiilivaihtoehdot.

Äänieristys Järjestelmässä on korkea ääneneristys. Tuotteen tarjoama äänieristys on yli
60%. 

Saumaton maisema tarjoavat esteettömän näkymän ulkona, maksimaalisen selkeän alueen,
pystysuoran ja erityisen muotoilun ansiosta panoraama ei koskaan keskeydy.

 Vapausoperaatio Järjestelmää voidaan ohjata led: llä etäyhteydellä tai kytkeä

Tuulensuoja Giljotiinilasijärjestelmä suorittaa myös suojan tuulelta. Käytä epäsuotuisissa
sääolosuhteissa.

 Ilmanvaihto Kaikenlaisesta negatiivisesta säästä huolimatta voit tuulettaa paikkasi.
 Lasikaide Erityisesti terassisovelluksissa se toimii turvallisena 100%-lasikaiteena.
 Avattu suojaus Erityinen turvalasi ja profiilijärjestelmä tarjoaa lukituksen.

Vapaus ja mukavuus Helppokäyttöinen giljotiinilasi tarjoaa korkeatasoista mukavuutta luonnon
lähellä.



Tiedot giljotiinilasijärjestelmästä

Tekniset tiedot
Tuote Kaukosäädin led-teleskooppinen giljotiinilasijärjestelmä
Materiaali Alumiini + lasi, avaimen osat ovat ruostumatonta terästä
Väri Mukautettu asiakkaan kysynnän mukaan
Koko Räätälöity koko, suurimmat mitat: L 3m x K 3m tai sama alue
Lasityyppi  8 mm-10 mm karkaistu lasi, 5 + 5 mm,6 + 6 mm laminoitu lasi tai lämpöä

eristetty lasi
Lasin paksuus 8mm, 10mm, 4mm + 9A + 4mm, 4mm + 12A + 4mm jne

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/10mm-tempered-glass-partition-10mm-tempered-glass-partition-price-10-mm-tempered-glass-price.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/CE-SGCC-certificate-impact-resistant-heat-soak-tested-12.76mm-low-iron-ultra-clear-EVA-PVB-SGP-ESG-V.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/4mm-12A-4mm-clear-float-glass-insulation-China-clear-insulated-glass-company.html


Sovellusskenaariot

Guillotine-lasijärjestelmä uusimpina muotoilutuotteina, joita käytetään laajasti kahviloissa ja ravintoloissa,
baareissa, hotelleissa, asuin- ja sisätilojen väliseinissä ja teollisuusrakennuksissa, kuten ikkuna,
huoneosasto, myymälän vitriinit, ranskalaiset parvekkeet, automaattinen lasikaide, kattoterassi ja
parvekkeet, uima-altaan reunat, talvipuutarhat, Pergola-markiisi, terassisulku, patio ja takapiha, kaikki
pystysuorat rakenteet, kuten tuulimurskaimet.







 





 

Miksi valita JIMYGLASS?

1. Profiili ---- Yrityksemme rakentuu 1993 vuoteen, ja 27 vuoden kokemus erilaisten lasien tuottamisesta
voimme sovittaa erilaiset lasisi.

2. Hyväksyntä - Yhtenä ALIBABAn sertifioiman kullan toimittajan

3. Todistus ---- Laadukkaalla karkaistulla laminoidulla lasillamme oli CE-sertifikaatti, joka testasi TUV: n ja
SGCC: n (Amerikka)

4. Pääoma ---- Edistyneillä tuotevälineillä, erikoishenkilöstöllä, laadunhallintajärjestelmällä.

5. Laatu ---- Meillä on riippumaton laaduntarkastusosasto, kaikki lasituotteet tarkastetaan vähintään kolme
kertaa ennen lastaamista varmistaaksemme, että kaikilla lähettämillämme tuotteilla ei ole laatuongelmia.

6. Paketti ---- Ammattimaisten pakkausosastojen mukaan asiakkaiden on suunniteltava pakkaus ja lastaus
pitkän matkan meritse tai ilmateitse varmistamiseksi.

7. Merenkulku ----- Yrityksemme ja useat tunnetut varustamot pitämään yllä pitkäaikaista yhteistyötä CIF-
aikavälillä koko prosessin seuraamiseksi lasin kuljetuksen turvallisuuden varmistamiseksi. Joissakin
jaksoissa, mukaan asiakkaiden kysyntä valita markkinoilta lyhyimmät tai alhaisimmat hinnat ja muut
ominaisuudet varustamo.

8. Asiakirjaosasto --- Erota asiakirjaosastot, jotta erilaisia todistuksia ja vakuutustodistuksia voidaan
käyttää nopeasti ja tehokkaasti. Kohdemaat tarvitsevat erilaisia tarkastuksia tai lastausohjelmien
valvontaa, voivat tuntea kolmannen osapuolen tarkastusviraston.

Alhaisen laskutuksen vuoksi verosumman vähentämiseksi kohdesatama ja muu tuki. Kaikkiin tilauksiin
liittyy vakuutus, ja yhtiömme suorittaa ne.

9. Meillä on ammattitaitoinen yhden luukun palvelutiimi, joka voi täyttää kaikki vaatimukset.

 


